plateam Capitolii supra suggestum in medio plateae ad hoc
fabricatum unus post alium, dum genuflexi permanerent et

orarent, a carnifice cum malleo ligneo in capite percussi
sunt et statim cum eorum prefatis pugionibus eos iugulavit
et eos postea in quatuor partes delaniavit. Fuerunt etiam
in dicta coniuratione quidam dominus Petrus et Prosper de

Accoltis, quibus dictum fuerat ut starent parati in platea
Sw Petri, quia ipsi quoddam effectum facere volebant, et,

si opus esset, eos adiuvarent : non tamen prefati sciebant

quid ipsi facere intendebant. Qui postea fuerunt missi ad
triremes.

[Copy. XII 29 p. 378
b

. Papal Secret Archives.]

1 See supra, pp. 387 seqq.
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49. ALFONSO ROSSELLI TO THE DUKE OF FERRARA J
.

1565, May 2, Rome. .

In cypher : La intelligenza fra il conte Annibale Altaemps
et Borromeo e grandissima per causa del parentado rinovato

et quest! tre sono hora omnipotent! et totalmente volt! ad

abbassare il sig
10 Gabrio et altri fratelli Serbelloni, li quali

si tengono bene per quanto possono, ma sera dura cosa che

resisteno alia omnipotenza di quest! tre. II Papa pero procura
di accomodarli quanto puo ;

sono cose solite fra parent! de

pap! et anche nelle altre corti.

[Orig. State Archives, Modena.]

50-52. PlUS IV. AND THE EAST. 2

Relations with the Eastern schismatics had become closer

especially as a result of the Portuguese voyages of discovery.

A priest from Abyssinia had been sent to the church of S.

Stefano near the Vatican, at whose request, by a brief of

November 20, 1560, Cardinal Morone had been appointed

protector of the Abyssinians and the use of the church of

S. Stefano confirmed to them.&quot; Pius IV. gave the church

of S. Lorenzo d Cavalluzzi for the use of the Armenians in

Rome, 4 arid was also inclined to give a church to the Copts.
6

In 1562 the Pope sent a letter of recommendation to his

nuncio in Spain, Crivelli, and to Philip II, on behalf of two

Coptic monks from Egypt who wished to make a tour of

Europe.
6

Under Pius IV. bishops from the East frequently came to

the Eternal City. Thus the Patriarch of the Armenians 7

visited Rome in 1550, and there personally in 1553 brought

1 See supra, p. 398. * See supra, p. 403.
* *Card. Morono. &quot; Cum nobis curae sit, sicut decet, ut Aithiopes sive

Abyssini, qui in hao Alma Urbe oommorantur, et quos ad Apostolorum limlna

venire contigerit, nulla a quoquam molestia incommodoye afficiantur, et ut

ecclesia S. Stephani in Vaticano resque et bona et iura eius omnia ad ipsam
et Abyssinos pertinentia salva conserventur, et ut habeant idoneum
protectorem, per quern sua desideria, quoties opus fuerit, in nostram
notitiam preferre possint, &quot;at the request of the Prior of the church, lo. Bapt.